
 
UCHWAŁA   Nr XIII/66/2011 

RADY  GMINY  KOTLIN 
z dnia  28 października 2011r. 

 
 
zmieniająca uchwałę  w   sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2011. 
                                                                                                                              
 
              Na  podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia   8 marca  1990r.  o samorządzie  
gminnym  /Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 ze zmianami/ oraz art. 211, 212, 214 pkt 1,            
art. 215  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
ze zmianami)  Rada  Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  W uchwale Rady Gminy Nr IV/14/2011 z dnia 27 stycznia 2011r. (zmienionej 
uchwałami Rady Gminy Kotlin Nr VI/31/2011 z dnia 31 marca  2011r., Nr VII/34/2011                 
z dnia  20 kwietnia 2011r., Nr X/44/2011 z dnia 19 lipca 2011r., Nr XI/48/2011 z dnia                  
31 sierpnia 2011r., Nr XII/52/2011 z dnia 30 września 2011r. oraz Zarządzeniami Wójta 
Gminy Kotlin Nr 11/2011 z dnia  16 lutego 2011r., Nr 17/2011 z dnia 6 kwietnia 2011r., Nr 
26/2011 z dnia 23 maja 2011r., Nr 44/2011 z dnia 30 czerwca 2011r., Nr 49/2011 z dnia              
25 lipca 2011r., Nr  56/2011 z dnia 15 września 2011r., Nr 60/2011 z dnia 7 października 
2011r. ) wprowadza się następujące zmiany: 

 
1/  § 1. otrzymuje brzmienie: 
    „ § 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2011  w  wysokości    
22.143.796,00 zł  z tego: 
- dochody bieżące w kwocie       -   18.440.633,00 zł 
- dochody majątkowe w kwocie –     3.703.163,00 zł 
zgodnie załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

     2.  Dochody  o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 
1) dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 3.446.633,00 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków          
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie  2.787.530,00 zł”. 
 
2/  § 2. otrzymuje brzmienie: 
   „ § 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2011  w  wysokości   
23.455.150,00 zł z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości           -    17.811.279,00 zł 
- wydatki majątkowe  w wysokości    -      5.643.871,00 zł 
zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do niniejszej uchwały. 
              2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1  obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości  3.446.633,00 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały. 
2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2        
i  3, w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 2.130.171,00 zł”. 
 
3/   § 3. otrzymuje brzmienie: 
    „§ 3. Ustala wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz 
wysokość nakładów w kwocie 5.550.871,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały”. 
 

 



4/   § 4. otrzymuje brzmienie: 
            „ § 4. Deficyt budżetowy w kwocie  1.311.354,00 zł  zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz wolnymi 
środkami z lat ubiegłych”. 
 
5/   § 5. otrzymuje brzmienie: 
            „ §  5. Określa  się  łączną kwotę planowanych przychodów  4.228.738,00 zł zgodnie   
z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały”. 
 
6/   § 7. otrzymuje brzmienie: 
             „§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych      -    230.801,00 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   - 93.000,00 zł 
zgodnie  z załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały”. 
 
7/  § 9. otrzymuje brzmienie:    

„ § 9. Ustala się limit zobowiązań  z tytułu zaciągniętych  kredytów  i pożyczek  oraz 
emitowanych papierów wartościowych w kwocie 4.428.738,00 zł z tym   na : 
1)  pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego  deficytu  budżetu  Gminy w kwocie                
– 200.000,00 zł 
2)  finansowanie  planowanego deficytu  budżetu  Gminy w kwocie – 1.311.354,00  zł 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek  w kwocie  288.105,00 zł. 
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych  - 2.629.279,00 zł”. 
 
8/   § 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 
występującego  w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu  do wysokości  200.000,-zł.   
2) zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych o których mowa                
w art. 89 ust.1 pkt 2-4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                             
do wysokości  4.228.738,00 zł. 
3) lokowania  wolnych  środków  budżetowych na rachunkach  bankowych  w innych  
bankach  niż bank  prowadzący  obsługę budżetu. 
4) przekazanie uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągnięcia 
zobowiązań z tytułu umów,  których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy”. 
  
9/   § 12 otrzymuje brzmienie: 
         „ § 12 Tworzy się rezerwę: 
 1) ogólną w wysokości    -   131.733,00 zł 
 2) celowa w wysokości   -  85.653,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego”. 
 
            § 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
3.  Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 
4.  Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 
5.  Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 7 do 

 



niniejszej uchwały. 
 

  §  3. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin . 
 

             § 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin. 
 
 
 
 
    
                                                                                        Przewodniczący  Rady  
 
                                                                                            Czesław  Moch                                                                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały  Nr XIII/66/2011 
RADY  GMINY  KOTLIN 

 z  dnia 28 października 2011r. 
 
 
w   sprawie  zmiany  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2011. 
 
 
 
                     W projekcie uchwały zwiększa się dochody gminy w kwotę 17.559,00 zł, które 
przeznacza się  na realizację wydatków bieżących. 
Prócz tego planuje się dotację w wysokości 3.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu inwestycyjnego - sprzętu pożarniczego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej                 
w Kotlinie celem zabezpieczenia gotowości bojowej. 
W wydatkach majątkowych rezygnuje się z realizacji zadania pod nazwą „Modernizacja sieci 
przesyłowej kanalizacji sanitarnej w Kotlinie na odcinku 300m” z uwagi na brak 
zabezpieczenia pełnej wysokości środków finansowych na realizację wymienionego zadania.  
          Zachodzi konieczność częściowego rozdysponowania rezerwy budżetowej w kwocie 
83.267,00 zł, które przeznacza się na: 
- usuwanie awarii wodociągowej i kanalizacyjnej                              - 17.000,00 zł 
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                         -  14.422,00 zł 
- szkolenia pracowników Urzędu Gminy                                           -    1.845,00 zł 
- wynagrodzenie nauczycieli                                                              -  50.000,00 zł 
Uchwalenie budżetu i dokonanie  w nim zmian jest kompetencją Rady Gminy. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 

 


